

FINAL

 **भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Notice Inviting Tender No. (AS)-11/2014-15
e-Procurement-Online Reverse Auction

Tenders are invited by Executive Director (Airport Systems) on behalf of Chairman, Airports Authority of India (AAI) from eligible bidders for: **Name of work: SITC of Flight Information Display System at 7 Airports** (With 3 Years Onsite Warranty and 3 Years Comprehensive AMC with Spares). **Estimated Cost: ₹ 10,34,18,059/-**. For further details like tender, corrigendum/ addendum and registration please visit AAI E-Tender portal at <https://etender.aai.aero/irj/portal> and O/o Executive Director (Airport Systems), Airports Authority of India, Safdarjung Airport, New Delhi-110003 **TeleFax: +91-11-24697343**, E-mail: gmas@aai.aero. **N-113/2014-15**

भा. वि. प्रा. — पर्यावरण अनुकूल संगठन

Word: 92

Size 8×4 cms

 **भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Notice Inviting Tender No. (AS)-11/2014-15
e-Procurement-Online Reverse Auction

Tenders are invited by Executive Director (Airport Systems) on behalf of Chairman, Airports Authority of India (AAI) from eligible bidders for: **Name of work: SITC of Flight Information Display System at 7 Airports** (With 3 Years Onsite Warranty and 3 Years Comprehensive AMC with Spares). **Estimated Cost: ₹ 10,34,18,059/-**. For further details like tender, corrigendum/ addendum and registration please visit AAI E-Tender portal at <https://etender.aai.aero/irj/portal> and O/o Executive Director (Airport Systems), Airports Authority of India, Safdarjung Airport, New Delhi-110003 **TeleFax: +91-11-24697343**, E-mail: gmas@aai.aero. **N-113/2014-15**

भा. वि. प्रा. — पर्यावरण अनुकूल संगठन

Word: 92

Size 8×4 cms

 **भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

निविदा आमंत्रण सूचना सं. (एएस)-11/2014-15,
ई-प्रोक्यूरमेंट-ऑनलाइन रिवर्स नीलामी

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) की ओर से कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम) द्वारा योग्य निविदादाताओं से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। **कार्य का नाम: 7 हवाई अड्डों में विमान सूचना प्रदर्शन प्रणाली का एसआईटीसी (3 वर्षों की ऑनसाइट वारंटी और स्पेयर्स के साथ 3 वर्ष की व्यापक एएमसी)। अनुमानित लागत: ₹ 10,34,18,059/-** अन्य विवरणों जैसे निविदा, शुद्धिपत्र/संशोधन और पंजीकरण के लिए कृपया एएआई ई-टेंडर पोर्टल <https://etender.aai.aero/irj/portal> देखें और कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम), भा.वि.प्रा., सफदरजंग एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110003, टेलीफैक्स: +91-11-24697343, ई-मेल gmas@aai.aero से सम्पर्क करें। एन-113/2014-15

Word: 93

Size 8×4 cms

 **भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

निविदा आमंत्रण सूचना सं. (एएस)-11/2014-15,
ई-प्रोक्यूरमेंट-ऑनलाइन रिवर्स नीलामी

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) की ओर से कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम) द्वारा योग्य निविदादाताओं से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। **कार्य का नाम: 7 हवाई अड्डों में विमान सूचना प्रदर्शन प्रणाली का एसआईटीसी (3 वर्षों की ऑनसाइट वारंटी और स्पेयर्स के साथ 3 वर्ष की व्यापक एएमसी)। अनुमानित लागत: ₹ 10,34,18,059/-** अन्य विवरणों जैसे निविदा, शुद्धिपत्र/संशोधन और पंजीकरण के लिए कृपया एएआई ई-टेंडर पोर्टल <https://etender.aai.aero/irj/portal> देखें और कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम), भा.वि.प्रा., सफदरजंग एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110003, टेलीफैक्स: +91-11-24697343, ई-मेल gmas@aai.aero से सम्पर्क करें। एन-113/2014-15

Word: 93

Size 8×4 cms

 **भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

निविदा आमंत्रण सूचना सं./ Notice Inviting Tender No. (AS)-11/2014-15
ई-प्रोक्यूरमेंट-ऑनलाइन रिवर्स नीलामी / e-Procurement-Online Reverse Auction

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) की ओर से कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम) द्वारा योग्य निविदादाताओं से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। **कार्य का नाम: SITC of Flight Information Display System at 7 Airports** (With 3 Years Onsite Warranty and 3 Years Comprehensive AMC with Spares). **Estimated Cost: ₹ 10,34,18,059/-** अन्य विवरणों जैसे निविदा, शुद्धिपत्र/ संशोधन और पंजीकरण के लिए कृपया एएआई ई-टेंडर पोर्टल <https://etender.aai.aero/irj/portal> देखें और कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम), भा.वि.प्रा., सफदरजंग एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110003, टेलीफैक्स: +91-11-24697343, ई-मेल gmas@aai.aero से सम्पर्क करें। एन-113/2014-15

Hindi Word: 62

English Word: 35

Size 8×4 cms

 **भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

निविदा आमंत्रण सूचना सं./ Notice Inviting Tender No. (AS)-11/2014-15
ई-प्रोक्यूरमेंट-ऑनलाइन रिवर्स नीलामी / e-Procurement-Online Reverse Auction

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) की ओर से कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम) द्वारा योग्य निविदादाताओं से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। **कार्य का नाम: SITC of Flight Information Display System at 7 Airports** (With 3 Years Onsite Warranty and 3 Years Comprehensive AMC with Spares). **Estimated Cost: ₹ 10,34,18,059/-** अन्य विवरणों जैसे निविदा, शुद्धिपत्र/ संशोधन और पंजीकरण के लिए कृपया एएआई ई-टेंडर पोर्टल <https://etender.aai.aero/irj/portal> देखें और कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम), भा.वि.प्रा., सफदरजंग एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110003, टेलीफैक्स: +91-11-24697343, ई-मेल gmas@aai.aero से सम्पर्क करें। एन-113/2014-15

Hindi Word: 62

English Word: 35

Size 8×4 cms

 **भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

निविदा आमंत्रण सूचना सं./ Notice Inviting Tender No. (AS)-11/2014-15
ई-प्रोक्यूरमेंट-ऑनलाइन रिवर्स नीलामी / e-Procurement-Online Reverse Auction

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) की ओर से कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम) द्वारा योग्य निविदादाताओं से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। **कार्य का नाम: 7 हवाई अड्डों में विमान सूचना प्रदर्शन प्रणाली का एसआईटीसी (3 वर्षों की ऑनसाइट वारंटी और स्पेयर्स के साथ 3 वर्ष की व्यापक एएमसी)। अनुमानित लागत: ₹ 10,34,18,059/-**

Tenders are invited by Executive Director (Airport Systems) on behalf of Chairman, Airports Authority of India (AAI) from eligible bidders for: **Name of work: SITC of Flight Information Display System at 7 Airports** (With 3 Years Onsite Warranty and 3 Years Comprehensive AMC with Spares). **Estimated Cost: ₹ 10,34,18,059/-**. For further details like tender, corrigendum/ addendum and registration please visit AAI E-Tender portal at <https://etender.aai.aero/irj/portal> and O/o Executive Director (Airport Systems), Airports Authority of India, Safdarjung Airport, New Delhi-110003 **TeleFax: +91-11-24697343**, E-mail: gmas@aai.aero. **N-113/2014-15**

Hindi Word: 59

English Word: 92

Size 8×5 cms

 **भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

निविदा आमंत्रण सूचना सं./ Notice Inviting Tender No. (AS)-11/2014-15
ई-प्रोक्यूरमेंट-ऑनलाइन रिवर्स नीलामी / e-Procurement-Online Reverse Auction

अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (एएआई) की ओर से कार्यपालक निदेशक (एयरपोर्ट सिस्टम) द्वारा योग्य निविदादाताओं से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। **कार्य का नाम: 7 हवाई अड्डों में विमान सूचना प्रदर्शन प्रणाली का एसआईटीसी (3 वर्षों की ऑनसाइट वारंटी और स्पेयर्स के साथ 3 वर्ष की व्यापक एएमसी)। अनुमानित लागत: ₹ 10,34,18,059/-**

Tenders are invited by Executive Director (Airport Systems) on behalf of Chairman, Airports Authority of India (AAI) from eligible bidders for: **Name of work: SITC of Flight Information Display System at 7 Airports** (With 3 Years Onsite Warranty and 3 Years Comprehensive AMC with Spares). **Estimated Cost: ₹ 10,34,18,059/-**. For further details like tender, corrigendum/ addendum and registration please visit AAI E-Tender portal at <https://etender.aai.aero/irj/portal> and O/o Executive Director (Airport Systems), Airports Authority of India, Safdarjung Airport, New Delhi-110003 **TeleFax: +91-11-24697343**, E-mail: gmas@aai.aero. **N-113/2014-15**

Hindi Word: 59

English Word: 92

Size 8×5 cms